
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

                 
04.01.2016                                                                                                № 1 

 

Про затвердження штатних розписів  

навчальних закладів Пирятинської   

міської ради  

 

Відповідно до статті 32 Закону „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

наказів Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205 „Про 

затвердження Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних 

закладів“, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.12.2010 за            

№ 1308/18603, від 04.11.2010 № 1055 „Про затвердження типових штатних 

нормативів дошкільних навчальних закладів“, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 23.11.2010 за № 1157/18452, від 31.10.2012 № 1230 „Про 

затвердження Типових штатних нормативів позашкільних навчальних 

закладів“, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 19.11.2012 за № 

1935/22247, враховуючи рішення четвертої позачергової сесії Пирятинської 

міської ради  сьомого скликання від 29 грудня 2015 року № 73 „Про прийняття 

у комунальну власність Пирятинської міської об’єднаної територіальної 

громади із спільної власності територіальних громад Пирятинського району 

бюджетних установ (закладів освіти і спорту)“, з метою упорядкування штатної 

чисельності працівників навчальних закладів Пирятинської  міської ради, 

виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити штатну чисельність навчальних закладів міста: 

 1) Пирятинський ліцей – 100,75 штатних посад; 

 2) Пирятинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 – 79,28 штатних 

посад; 

          3) Пирятинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 – 69,72 штатних 

посад; 

          4)  Пирятинська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 1 – 27,94 штатних 

посад; 

          5) Олександрівська загальноосвітня школа І ступеня – 6,64 штатних 

посад; 

http://www.docufreezer.com/order


 6) Олександрівський дошкільний навчальний заклад „Ромашка“ - 6,75 

штатних посад; 

         7) Будинок дитячої та юнацької творчості – 18,45 штатних посад; 

         8) Станція юних техніків – 12,25 штатних посад; 

          9) Пирятинська дитячо-юнацька спортивна школа – 24,0 штатних посад; 

         10) Пирятинський дошкільний навчальний заклад „Берізка“ – 34,35 

штатних посад; 

          11) Пирятинський  дошкільний навчальний заклад „Червона шапочка“ – 

24,13 штатних посад; 

         12) Пирятинський дошкільний навчальний заклад „Сонечко“ – 22,63 

штатних посад; 

         13) Пирятинський дошкільний навчальний заклад „Ромашка“ – 27.025 

штатних посад; 

         14) Пирятинський дошкільний навчальний заклад „Пролісок“ – 18,68 

штатних посад; 

         15) Калиновомостівський дошкільний навчальний заклад „Калинка“ – 4 

штатні посади.    

     2. Відділу фінансів та обліку виконкому міської ради (Цюра І.О.) спільно 

з відділом освіти міської ради (Шерзой Н.Г.) привести штатні розписи у 

відповідність до рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 
             

 

 

 

 

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ                                                                

      


